
UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Chełm Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonych w Obrębie Chełm Śląski, 
działki: nr 2643/650 o pow. 0.0027 ha zapisana w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00038464/8, 1131/28 
o pow. 0.0099 ha zapisana w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00013683/8, 2637/27 o pow. 0.0143 ha 
zapisana w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00021578/8, 1181/29 o pow. 0.0081 ha zapisana w Księdze 
Wieczystej KW Nr KA1L/00022639/1, 2641/22 o pow. 0.0187 ha i 1003/26 o pow. 0.0036 ha zapisane 
w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00023049/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mysłowicach V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, zajętych pod część drogi powiatowej nr 5921 S, ul. Śląskiej oraz nieruchomości 
położonych w Obrębie Kopciowice, działki: nr 289/115 o pow. 0.9920 ha i 920/14 o pow. 0.3947 ha zapisane 
w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00022519/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mysłowicach V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, zajętych pod część drogi powiatowej nr 5924 S, ul. Kolonia Leśna, leżące 
w Chełmie Śląskim jako użytki drogowe „dr” a stanowiące własność Gminy Chełm Śląski. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie przez Gminę Chełm Śląski nastąpi przez przeniesienie prawa własności na 
rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego powyższych działek w formie aktu notarialnego, na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA38CD5-92FB-465D-A25B-B17935DA5CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


